Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 023/2021 – SMCLT

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Cultura, Lazer

e Turismo, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º

023/2021, realizado pela Comissão designada através de portaria, visando a contratação

temporária e excepcional de Analista do Executivo I - Turismo após análise dos documentos

e transcurso do prazo recursal in albis, conforme segue:

NOME CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

Experiência Entrevista Total

TÁIS M. MATIOLI DE SOUSA 1º 25 55,75 80,75

SAMIRA TORRES LAMAITA 2º 25 45,00 70,00

HELISON B. DE ABREU

SALGADO BARROS
3º 00 36,00 36,00

DESCLASSIFICADA

NOME MOTIVO

MÁRCIA CAROLINE VEIGA ROCHA
NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 1.5 E

PENÚLTIMO ITEM DO ANEXO I DO EDITAL

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 30 de dezembro de 2021.

Alex Tiso Chaves
Secretário Municipal de Cultura, Lazer e Turismo

http://www.trespontas.mg.gov.br/